УМТО  ВШЭ

	Директору по
корпоративным  закупкам
и торгам НИУ ВШЭ
Т.М. Обернибесовой

Служебная записка

От  «__» _____ 2018 г.

№ ____________________

Предмет закупки: поставка электроматериалов.
Уважаемая Татьяна Михайловна!
В соответствии с планом закупок (строка  35/2), прошу Вас организовать  закупку способом запроса котировок в электронной форме электроматериалов для РСУ НИУ ВШЭ.
Начальная (максимальная) цена договора составляет 913 398,11 рублей (девятьсот тринадцать тысяч триста девяносто восемь рублей   11 копеек).
Источник финансирования: средства субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания.
Приложение:

1. Техническое задание на 7 (семи) листах.

2. Обоснование начальной (максимальной) цены договора, включая подтверждающие документы:
- копии интернет страниц профильных компаний продавцов.
Начальник УМТО

И.Ю.Зуйков
Исполнитель:

Волдаев А.В..

22882
	СОГЛАСОВАНО: Планово-финансовое управление _______________/________________/

источник финансирования: _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

PAGE
1